Избирательная комиссия муниципального образования  Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области

Решение
22.10.2012

№ 41

с. Красный Яр
 О регистрации  депутатов Совета Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» на основании общих результатов выборов депутатов Совета Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, проведённых 14 октября 2012 года, после официального опубликования общих результатов выборов в газете «Районные вести» от 20.10. 2012 года избирательная комиссия муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района

решила:

          1. Произвести регистрацию депутатов Совета Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области:

    1.1. по Красноярскому пятимандатному избирательному округу №1
- Давидюк Ольга Ивановна;

- Конева Светлана Егоровна;

- Королевич Данил Валерьевич;

- Суслова Наталья Викторовна;

- Таукин Николай Николаевич.

    1.2. по Красноярскому пятимандатному избирательному округу №2

- Косоулин Александр Павлович;

- Кошелева Людмила Анатольевна;

- Кумарица Степан Васильевич;

- Терентьева Татьяна Васильевна;

- Шпаков Дмитрий Юрьевич.
    2. Выдать всем зарегистрированным депутатам Совета Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области  удостоверения об избрании.
              3. Направить настоящее решение в газету «Районные вести».
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                        _________
Т.И. Пророчук

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                        _________
Е.Ю. Дюкова